KOCH

¥ INTERNATIONAL

Auftragsannahme

Tagespreis

Kundenservice

Operativer Service SE
Operativer Service SA

Internationale Landtransporte
Allgemein

Balkan

Baltikum

Benelux

Skandinavien

Luftfracht

Seefracht

Zoll

Finanzbuchhaltung

Vertrieb

Packmittelabteilung

Versicherung

Umzugs- und Archivlogistik

Telefonverzeichnis

Zentrale: Tel.: +49 (0)541 /121 68 - 0 / Fax: - 51

Email: info@koch-international.de
https://www.koch-international.de

Kundenmanagement
E-Mail
auftrag@koch-international.de

https://transportshop.koch-
international.de/

service@koch-international.de

Fachbereiche

Tel. +49 (0) 541 12168 + DW

-370

E-Mail Tel. +49 (0) 541 12168 + DW

service.in@koch-international.de

service.out@koch.international.de

land@koch-international.de (z.B.
frankreich@koch-international.de)

balkan@koch-international.de
baltikum@koch-international.de
benelux@koch-international.de
skandinavien@koch-international.de

air@koch-international.de

sealine@koch-international.de

zoll@koch-international.de

finanzbuchhaltung.koch@koch-
international.de

vertrieb@koch-international.de

packmittelabteilung@koch-
international.de

versicherung@koch-international.de

UITIZUYSIVYISLKWRKOUUI -

intarnatinnal Aa

-310

-300

-961, -962

-953 bis -957 und -965

-291 bis -294

-351, -352

-625

Heinrich Koch Internationale Spedition GmbH Co. KG | Firstenauer Weg 68| D-49090 Osnabriick
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KEOCH

W INTERNATIONAL

lhre direkten Ansprechpartner

Kontakt Tel. +49 (0) 541 12168 + DW

Geschiftsfiihrung

CEO Uwe Fieselmann -333
CIO Heinz-Peter-Beste -777
COO National Transports Ingmar Reisige -888
Assistant to CEO Tanja Steinigeweg -118
Assistant to COO National Transports Monika Kamann -911

Kundenservice

Head of International Road Transport Antje Miiller-Moljanov -912
Team Lead International Operations  Martin Beckmann -942
Landergruppe NORD Teamdurchwahl -920
Landergruppe OST Teamdurchwahl -970
Landergruppe SUD Teamdurchwahl -930
Landergruppe WEST Teamdurchwahl -940
Systemverkehre

COO National Transports Ingmar Reisige -888
Operational Service Specialist Alexandra Schweiger -322
Team Lead Local Transport René Konerding -1924

Fuhrpark und Transportlogistik
Head of Fleet and ,
Transport Management Frank Vinke -171

Team Lead Fleet and

Transport Management Ralf Munsberg -184
Team Lead Transport and Jens Kaspert

Carrier Management

Vertrieb und Kundenmanagement

Head of Sales Marcel Schrage -616
Assistant Head of Sales Melanie Kopperschmidt -603
Department Head of Customer Service Rabia Berisha -371
Marekting Charline Siemon -615
Inside Sales Specialist Hannah Petke -604
Kontraktlogistik

Head of Contract Logistics Patrick Leue -721
Assistant Head of Contract Logistics  Sarah Krupski -723
Umweltmanagement

Quality Management Specialist Michael Olling -256
Koch Pharmalogistik

CEO Uwe Fieselmann -333
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